Abbatis Panormitani consilia, tractatus, quaestiones et practica, quae diu vel malignitate hominum subtracta vel typographorum incuria ... praetermissa pene interciderat [*sic*], profecto hac novissima omnium editione a M. D. Leonardo a Lege ... ex vetustissimo codice recognita et ab innumeris erroribus vindicata atque eiusdem summis ubique exornata his nostris typis accessit, ut pontificii et caesarei iuris studiosi theoricam haberent coniunctam cum praxi in omnibus fere curiis observari consueta.

Venetiiis, (apud Ioannem de Gara), 1571.

2° : ff. 232

Adams T.1026 Rocchi 1340

C.2.8

1417. TUDESCHIS, Nicolaus de [9]

Abbatis Panormitani repertorium in loculentissimas [*sic*] praelectiones quas idem in quinque Decretalium libros divino proorsu ingenio, labore incredibili et studio doctissime iuxta ac elegantissime concinnavit ... Corseti etiam lucubrationes in nonnullis impressionibus omissas ad posteritatis utilitatem praestitimus. (Commentaria in Clementinas epistolas et earum glossas. Practica).

Venetiiis, s.t., 1571.

2° : A-S⁸ T⁶; A-E⁸ F⁴, a⁸ b⁴; A-C⁸ D⁶, a⁴ (*blank*²a4?) : 240 leaves : unfol., ff. 44, 30

Note: The sequence of foliation ff. 44 is that of the *Commentaria in Clementinas*, that of ff. 30 of the *Practica*; these two parts, which do not have independent title-leaves, may be bound in previous volumes in other copies. The *Practica* has the colophon *apud Ioannem de Ghara*.

Adams T.1107 Rocchi 366

C.2.9 (index of the *Commentaria in Clementinas* bound before the text)

1418. TURRECREMATA, Ioannes de [1]

In Gratiani Decretorum primam doctissimi commentarii. Tomus primus. Quid vero hac postrema nostra editione praestiterimus ut longe emendatiores aliis antehac impressis in lucem prodirent facile dignoscet qui cum veteribus exemplaribus contulerit ...

Venetiiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1578 (1577).

2° : pp. 656

Adams T.1174 Gentilini 590 Osler (MPI-16) 2197 Saponi 2998
C.4.817(2)

1419. TURRECREMATA, Ioannes de [2]
Repertorium in omnes commentarios Ioannis a Turre Cremata super Decretum,
postrema hac omnium editione auctum et expurgatum ...
Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1578.

2° : A-G⁸ H¹⁰ : 66 leaves : unpag.

Adams T.1174 Gentilini 590 Osler (MPI-16) 2202 Saponi 2998
C.4.817(1)

1420. TURRETTUS, Fabius [1]
Consiliorum seu responsorum ... volumen primum ...
Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1593.

2° : ff. 200

Gentilini 591 Pazzaglini-Hawks T-32 Saponi 3004
C.3.1006/1

1421. TURRETTUS, Fabius [2]
Consiliorum seu responsorum ... volumen secundum ...
Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1596.